Type
Catégorie
Famille

Type

Esthétique

Couleur

Décoration / Couleur spéciale
Finition

Esthétique

Collaborations

Matériau du corps

Couleur de la base

Matériau de la base

Matériau du bol

Couleur du cache frontal
Matériau du cache frontal
Couleur du cable d'alimentation
Type de logo

Commandes

Type de commandes
Matériau du levier
Afficheur

Programmes / Fonctions
Vitesses
Mise en marche progressive

Tech

Mouvement

Contréle de vitesse

Type de moteur

Puissance du moteur
Sécurité blocage moteur
Protection surcharge moteur

Modalité de basculement de la téte
Sortie moteur frontale pour accessoires

Capacité du bol

Poignée du bol

Pieds antidérapants
Range-cordon intégré

Couleur du cable d'alimentation

Capacité

Maximum Blanc d'ceuf
Minumum Blanc d'ceuf
Maximum Pate pour tarte
Maximum pate a gateaux

Maximum Pate pour pain, pizza, pates
Maximum Préparation pour pates aux ceufs

Minimum Créme fouettée
Maximum Créme fouettée

SMFO3CREU

Préparation Culinaire
Robots sur socle

Robot sur socle entiérement coloré

Créeme

Brillant
Années 50

Aluminium coulé
Creme
Aluminium coulé
Inox

Chromé
Plastique

Gris

Appliqué

Levier
Inox
Non

10
Oui

Planétaire
Electronique
A transmission directe
800 W

Oui

Oui

Bouton
Frontal

48L

Oui

Oui

Non

Gris

12

2

2Kg
2,6 Kg

1,8 kg de pate au total (maximum 1,2 kg de farine)
500 g pate au total avec 3 ceufs (taille moyenne 53-63g)

100 ml
1l



Accessoires inclus

Batteur avec bords flexibles

Fouet a fils

Matériau du fouet a fils

Matériau du batteur avec bord flexibles
Batteur plat lavable au lave-vaisselle

Batteur plat

Matériau du batteur plat

Crochet pétrisseur lavable au lave-vaisselle
Matériau du crochet pétrisseur

Bol

Couvercle verseur

SMMGO1 Hachoir

SMICO1 Accessoire Sorbetiére

SMGBO1 Bol en Verre

Matériau du couvercle verseur

Livre de recettes GOURMET en anglais (65 recettes)
SMB401 Bol en acier inox

Tablier noir

Livre de recettes BBQ en anglais (15 recettes)
Livre de recettes GLACES en anglais (15 recettes)

Raccordement électrique
Puissance

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable

Documents imprimés
Autocollant / ILV
Mode d'emploi

Marketing / Communication
Dépliant de gamme
Livre de recettes

Informations logistiques

Largeur du produit (mm)
Profondeur du produit (mm)
Hauteur du produit (mm)
Dimensions externes (H x L x P)
Largeur du packaging

Profondeur du packaging

Hauteur du packaging

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Largeur du produit emballé (in)
Profondeur du produit emballé (in)
Hauteur du produit emballé (in)
Poids net

Poids brut (kg)

Plus utilisé

Esthétique

Couleur

Autres couleurs disponibles

Oui
Oui
Inox
Inox avec bords en silicone

Oui
Aluminium
Oui
Aluminium
Oui
Oui

Plastique

800 W
220-240 V
50 Hz

Im

Non
IT, EN, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV

Non
Oui

405mm

221 mm

378 mm/ (490 mm avec téte relevée)
378 (490 téte relevée) x 402 x 221 mm
405mm

245 mm

445 mm

415 mm

255 mm

460 mm

16.34"

10.04"

18.11"

9.180 kg

11.600 kg

Années 50
Créme
Noir, Rouge



Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Hauteur du produit (mm)

Dimensions externes (H x L x P)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net

Poids brut (kg)

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

Intrastat

8017709269159
405mm

221 mm

378 mm/ (490 mm avec téte relevée)
378 (490 téte relevée) x 402 x 221 mm
415 mm

255 mm

460 mm
460X415X255 mm
620

1240

1380

9.180 kg

11.600 kg

Carton

1.065 kg

0.457 kg

0.000 kg

0.043 kg

X

V3



